contratação será por escopo de Serviços Técnicos Especializados de natureza predominantemente intelectual, nos termos do Anexo V do 
Termo de Referência, conforme condições e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 866.365,34 (oitocentos e sessenta e seis mil trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e quatro 
centavos)

DATADA SESSÃO PÚBLICA: Dia 07/07/2025, às 13 : 30 h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Técnica e preço

Modo de disputa: FECHADO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 90002/2025

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0008546-91.2023.4.06.8000)

[...]

legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do 
contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 
executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

14 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 866.365,34 (oitocentos e sessenta e seis mil 
trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos 
no Anexo V.

14.2. O valor global da contratação pode variar conforme emissões de Ordens de Serviço que 
diviijam do inicialmente planejado, em decorrência da imprecisão inerente deste instrumento